
 

 
 
 
 

Università degli Studi di Trieste 

Dipartimento di Matematica e Geoscienze   Tel. +39 0405582045  

Via E. Weiss, 2   Fax +39 0405582048 

I-34128 Trieste     

segreteriadmg@units.it  www.units.it 

C.F.:80013890324 
               P. IVA: 00211830328 

Oggetto:     Approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di una  

borsa per lo svolgimento di attività di ricerca -  Prot. n. 126581 del 14/09/2022 - Rep. 

Albo Ufficiale di Ateneo - n. 1672/2022, GEO/02 – GEOLOGIA 

STRATIGRAFICA E SEDIMENTOLOGIA e GEO/04 – GEOGRAFIA FISICA E 

GEOMORFOLOGIA presso il Dipartimento di Matematica e Geoscienze 

dell’Università degli Studi di Trieste. 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E GEOSCIENZE 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario” e, in particolare, l’art. 18 comma 5, dove 

si fa esplicito riferimento alle borse di ricerca; 

Richiamato  il “Regolamento recante la disciplina per l’assegnazione di borse per attività di 

ricerca” ai sensi dell’articolo 18 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con 

decreto rettorale il 05 maggio 2022, n. 274. 

Richiamato   il Verbale n. 125 del 07.09.2022 del Consiglio del Dipartimento di Matematica e 

Geoscienze con cui è stata indetta la procedura selettiva per il conferimento della borsa 

di studio per attività di ricerca in oggetto – Programma di ricerca: “"Pericolosità e 

rischio da alluvione di origine marina per la costa del Veneto"” nell’ambito del 

progetto D86-CTRN22FONTO_03, presso il Dipartimento di Matematica e 

Geoscienze dell’Università degli Studi di Trieste; 

Visto il decreto del Direttore del Dipartimento Prot. n. 1702 del 26/09/2022 - Rep. Decreti 

Direttori di Dipartimento - n. 312/202, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della predetta selezione; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice (Prot. n. 1715 del 27/09/2022) e 
verificatane la regolarità formale; 

DECRETA 

art. 1 -        di approvare gli atti della procedura selettiva per il conferimento di una borsa di 

ricerca, bandita con Prot. n. 126581 del 14/09/2022 - Rep. Albo Ufficiale di Ateneo 

- n. 1672/2022 per il settore scientifico- disciplinare GEO/02 – GEOLOGIA 

STRATIGRAFICA E SEDIMENTOLOGIA e GEO/04 – GEOGRAGFIA FISICA 

mailto:segreteriadmg@units.it




 

 
 
 
 

Università degli Studi di Trieste 

Dipartimento di Matematica e Geoscienze   Tel. +39 0405582045  

Via E. Weiss, 2   Fax +39 0405582048 

I-34128 Trieste     

segreteriadmg@units.it  www.units.it 

C.F.:80013890324 
               P. IVA: 00211830328 

E GEOMORFOLOGIA presso il Dipartimento di Matematica e Geoscienze, 

nonché la seguente graduatoria di merito: 

 

Cognome Nome Punteggio totale 

Popesso Chiara 52/70XX 

 

art. 2 -          di nominare vincitore la dott. Popesso Chiara. 

art. 3 -           incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Matematica e 

Geoscienze dell’esecuzione del presente provvedimento.        

      

 

 Trieste, 03 ottobre 2022                                                                             Il Direttore 

                     del Dipartimento di Matematica e Geoscienze 

 

mailto:segreteriadmg@units.it



		2022-10-03T10:09:42+0200
	IT
	Daniele Del Santo




